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Cod.Cen.

Murcia, a 18 de octubre de 2011

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30011600

30009769

30003202

30001230

30001291

30000766

CEA NOROESTE (CARAVACA DE LA CRUZ - 
CARAVACA DE LA CRUZ)

ES ARTE DRA  ESCUELA SUP.DE ARTE DRAMATICO
(MURCIA - MURCIA)

IES ARZOBISPO LOZANO  (JUMILLA - JUMILLA)

IES EUROPA (AGUILAS - ÁGUILAS)

IES SAN JUAN DE LA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ)

IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA)

0590006

0594449

0590F58

0590006

0590I06

0590I59

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

14/10/11

01/10/11

14/10/11

10/10/11

14/10/11

14/10/11

Sustituye a MARIA JOSE ABRIL MOYA

Sustituye a SONIA MURCIA MOLINA

Sustituye a MARIA DOLORES PEREZ PEREZ

Sustituye a ANA ROLDAN LOPEZ

Sustituye a INMACULADA VILCHES PACHECO

Sustituye a CLEMENTE CREVILLEN ABAD

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

Pro/Def


